
各メディア報道の皆様方へ 

NEWS RELEASE 

自然素材体験型モデルハウス リニューアルオープン！ 

《本件に関するお問い合わせ》 あなぶきホーム株式会社 担当/逢坂 
香川県高松市今里町１０番地１ 
電話 087-815-1383 

この度、あなぶきグループのあなぶきホーム株式会社では、モデルハウス「あそぼっ！館」を改装し、４月２日に 
リニューアルオープンいたします。 
 
あそぼっ！館は、自然素材の良さを体感していただけるモデルハウスとして、平成22年9月にオープンいたしました。 
お客様に実際に自然素材に触れていただきながら、デザイン性を高めた機能的な住空間をご提案してまいりました。 
 
自然素材を楽しむコンセプトはそのままに、床は無垢フローリングやタイル、壁は珪藻土や漆喰などを取り入れ、 
室内空間はもちろん、外壁・庭に至るまで更に楽しんでいただけるモデルハウスとしてオープンいたします。 
 
つきましては、本書をもってご案内させていただきますので、ぜひともご取材くださいますよう、お願い申し上げます。 

 
日時 平成28年4月2日 土曜日 10時 リニューアルオープン 
               [営業時間：10時～18時 水曜日定休] 
 
場所 香川県高松市木太町2191-1 高松国際ホテル駐車場内 

〈※イメージ図〉 

について検索は あそぼっ！館 検索 

リニューアルポイント 

1) 外観が一新 … ウッド調の格子と石の乱貼りでよりシックになります。 

2) 和室が広く  … 2階北側の壁を取り払い、和室だった部屋をタイル貼りの寝室に。 

3) 1階に和室  …  漆喰壁を用いた和室を1階に作ります。 

4) 外講も一新 …  池をメインに、隣の和室からゆっくり楽しんで頂ける庭に。 


	スライド番号 1

